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 CHOSZCZNO. We wczorajszym turnieju piłki nożnej, który został rozegrany na Orliku przy ulicy
Bolesława Chrobrego, zwyciężyła drużyna FC Anitka. Najlepszym zawodnikiem został BARTOSZ
WSZĘDYBYŁ,  bramkarzem KACPER RZEPA, a strzelcem imienniczka zwycięskiej drużyny ANITA
SZYMANOWSKA. 















Organizatorem wczorajszego turnieju piłki nożnej, byli animatorzy 
sportu, EWA WATKOWSKA i RYSZARD GARLICKI. Podczas sześciogodzinnych 
zmagań, na boisku pojawiło się ponad 50 zawodników.  - Kochamy piłkę 
nożną, więc do udziału w tego typu wydarzeniach nikt  nie musi nas 
namawiać.  Z informacjami o nadchodzących rozgrywkach jesteśmy na 
bieżąco, ponieważ codziennie gramy na orlikach - mówił ALAN LASZKO. Jego
kolega ALAN NOWOGRODZKI podkreślił, że dla niego turnieje mają cel 
podstawowy. - Gram prawie w każdym, bo jak dorosnę to zamierzam zostać 
piłkarzem, przynajmniej takiej klasy jak Messi - podsumował  10-latek. 



Turniej
wygrała drużyna FC Anitka (ANITA SZYMANOWSKA, KACPER RZEPA, IGOR 
NAHURNY, KONRAD NAHURNY, MARCEL POHLENZ i BARTOSZ WSZĘDYBYŁ), drugie 
miejsce zajęła FC Lekko Zdumieni (MIŁOSZ SIEKACZ, KRZYSZTOF KRÓLIK, 
BARTOSZ PIEŃKOWSKI, KAJETAN WACHOWICZ, MARCEL BOŁOCIUCH, DAWID BARTOS, 
JAN ŻOŁNIERZÓW i MATEUSZ SIWKO), a trzecie "Woda" Rzecko (KACPER 
ŁYCZKOWSKI, JAKUB ŁYCZKOWSKI, MACIEJ GRUCA, KONRAD NOWAKOWSKI, MACIEJ 
MINTUS, BARTOSZ KOWALIK, MICHAŁ CZEN i BARTOSZ PAWLAK). Najlepszym 
zawodnikiem został B. Wszędobył,  bramkarzem K. Rzepa, a królem 
strzelców A. Szymanowska. Młodzi piłkarze otrzymali pamiątkowe medale i 
statuetki  oraz poczęstunek. 



 



Za naszym pośrednictwem E. Watkowska i R. 
Garlicki dziękują tym,  którzy ufundowali nagrody oraz za każdym razem 
wspierają ich w organizacji. Mają tu na myśli Urząd Miejski i  Starostwo
Powiatowe w Choszcznie.  - Szczególnie dziękuję naszym wolontariuszkom 
AGNIESZCE CZUBALI, MARZENIE  KLOCEK i WIESŁAWIE NOWICKIEJ, które 
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pomagają nam na każdym turnieju - podkreśliła E. Watkowska. Dodała 
także, tym razem  wspierała ich również MONIKA JASIUKIEWICZ.
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